ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ GIANG

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Giang, ngày 10 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tuyển dụng chức danh không chuyên trách ở xã Kỳ Giang

Thực hiện Nghị quyết số 111/NQ-HĐND ngày 22/9/2023 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Hà Tĩnh về quy định chức danh, mức phụ cấp và kiêm nhiệm chức

danh người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố; mức

khoán kinh phí hoạt động của tổ chức chính trị - xã hội ở cấp xã; mức hỗ trợ hàng

tháng và mức phụ cấp kiêm nhiệm của người trực tiếp tham gia hoạt động ở thôn,

tổ dân phố và mức phụ cấp đối với một số chức danh khác trên địa bàn tỉnh Hà

Tĩnh;

Xét tình hình thực tế của địa phương.

Ủy ban nhân dân xã thông báo chỉ tiêu, tiêu chuẩn tuyển dụng chức danh

không chuyên trách ở xã Kỳ Giang, cụ thể như sau:

Về chức danh: gồm 2 chức danh (phụ trách lĩnh vực lâm, ngư, diêm

nghiệp, thủy lợi, khuyến nông, thương mại, dịch vụ, đô thị; phụ trách chăn nuôi,

thú y, bảo vệ thực vật).

Về chỉ tiêu: 01 người

Về tiêu chuẩn:

 - Có bằng tốt nghiệp Trung cấp chuyên môn trở lên; Ưu tiên người có bằng

chuyên môn về chức danh cần tuyển

 - Có hộ khẩu thường trú tại xã Kỳ Giang, huyện Kỳ Anh, tỉnh Hà Tĩnh

 Về mức phụ cấp được hưởng hàng tháng: Theo quy định của nhà nước,

cụ thể:

 - Phụ trách lĩnh vực lâm, ngư, diêm nghiệp, thủy lợi, khuyến nông, thương

mại, dịch vụ, đô thị: hệ số 1.3* 1.8 (mức lương cơ bản)

 - Phụ trách chăn nuôi, thú y, bảo vệ thực vật: hệ số 1.3*1.8 (mức lương cơ

bản)

 Tổng phụ cấp được nhận: 4.680.000 đồng (bao gồm cả hỗ trợ đóng bảo

hiểm xã hội và bảo hiểm y tế)

* Thời gian nộp hồ sơ: 10 ngày, kể từ ngày 15/10/2023 đến hết ngày

25/10/2023 (Trong giờ hành chính).

* Địa điểm: Tại trụ sở cơ quan UBND xã Kỳ Giang (Trực tiếp nhận hồ sơ:

Văn phòng UBND xã - Số điện thoại: 0368150966).

2

Thông báo này được đăng tải trên Trang thông tin điện tử xã Kỳ Giang;

Địa chỉ: http://xakygiang.hatinh.gov.vn, Niêm yết tại Bộ phận một cửa xã Kỳ

Giang và nhà văn hóa các thôn.

Ủy ban nhân dân xã đề nghị các đồng chí Trưởng thôn thông tin rộng rãi

thông báo này để các tổ chức và cá nhân có đủ điều kiện, tiêu chuẩn theo quy

định được biết, đăng ký tuyển dụng./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT. UBND xã;

- Cán bộ văn hóa thông tin xã (để đăng tải);

- Trưởng thôn các thôn (để niêm yết và thông báo);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Hậu Hải

http://xakygiang.hatinh.gov.vn/

		hoanghauhai.kygiang@hatinh.gov.vn
	2023-10-12T07:34:30+0700

		ubkygiang.ka@hatinh.gov.vn
	2023-10-12T15:59:48+0700

		2023-10-12T16:00:06+0700